令和 2年 5月 15日

保護者各位

松蔭中学・高等学校

校長 小林 裕和

5月 16日の登校について

 コロナ感染による非常事態宣言も次第に解除の方向に向かってきています。まだまだ、心

配の部分も残りますが、5 月 16 日は学年・クラスによって時間をずらすなど、できる限り

感染のリスクを小さくした上で登校日を設定いたしました。当日は、今までに出た課題の提

出および、既に提出された課題の返却が主な内容となります。なお、高校 3年生授業は、引

き続き休止することといたします。

なお、登校に際しては検温などを行なった上で当日体調に不安のある生徒は登校しない

ようにしてください。また、登校の可否については保護者の方の判断でお願いいたします。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 中学 高１ 高２

8：20 中 2・3 3 組

8：30
3 組

（登校後 2 分割）

9：00
1 組（出席番号 1-11）

2 組（出席番号 1-11）

9：30
2 組

（登校後 2 分割）

10：00
1 組（出席番号 12～）

2 組（出席番号 12～）

10：30
1 組

（登校後 2 分割）

 ※登校の際は、マスクの着用を必須とします。

※生徒は、登校時教室に入る前に必ず用意された消毒液で、手指の消毒を行うようにして

ください。